

FIRAT ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ (Lisans Öğrencileri için) GENEL SINAV PROGRAMI 
	GENEL SINAV
	1. GRUP
	2. GRUP
	3. GRUP
	4. GRUP

	21.01.2024           PAZAR
	DERS
	PFES301 Eğitim Psikolojisi
	PFES301 Eğitim Psikolojisi
	PFES301 Eğitim Psikolojisi
	PFES301 Eğitim Psikolojisi

	
	SAAT
	17:00
	17:00
	17:00
	17:00

	
	SORUMLU
	Dr. Öğr. Gör. Serkan PULLU
	Dr. Öğr. Gör. Serkan PULLU
	Doç. Dr. Ferhat BAHÇECİ
	Dr. Öğr. Gör. Serkan PULLU

	
	DERS
	PFES303 Eğitimde Ölçme ve Değ.
	PFES303 Eğitimde Ölçme ve Değ.
	PFES303 Eğitimde Ölçme ve Değ.
	PFES303 Eğitimde Ölçme ve Değ.

	
	SAAT
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00

	
	SORUMLU
	Dr. Öğr. Üyesi Dönüş ŞENGÜR
	Doç. Dr. Hakan POLAT
	Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Zeynep ET
	Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Zeynep ET

	
	DERS
	PFES203 Öğretim İlke ve Yöntemleri
	PFES203 Öğretim İlke ve Yöntemleri
	PFES203 Öğretim İlke ve Yöntemleri
	PFES203 Öğretim İlke ve Yöntemleri

	
	SAAT
	19:00
	19:00
	19:00
	19:00

	
	SORUMLU
	Dr. Öğr. Üyesi Müslim ALANOĞLU
	Dr. Öğr. Üyesi Müslim ALANOĞLU
	Doç. Dr. Mehmet EROĞLU
	Doç. Dr. Mehmet EROĞLU

	
	DERS
	PFES201 Eğitime Giriş
	PFES201 Eğitime Giriş
	
	

	
	SAAT
	20:00
	20:00
	
	

	
	SORUMLU
	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Celal EROL
	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Celal EROL
	
	

	
	DERS
	
	
	PFES201 Eğitime Giriş
	PFES201 Eğitime Giriş

	
	SAAT
	
	
	21:00
	21:00

	
	SORUMLU
	
	
	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Celal EROL
	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Celal EROL



                                                                                                                                                                                                                                

                                Prof. Dr. Soner ÖZGEN                                                                                                                                     Prof. Dr. Mehmet Nuri GÖMLEKSİZ   
	        Rektör Yardımcısı	                                                                                                                                                      Eğitim Fakültesi Dekanı
